

|               |                           |
|---------------|---------------------------|
| 執 行 年 度       | 令和 6 年度                   |
| 委 託 名         | 道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託(その1) |
| 変 更 回 数       |                           |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和06年04月20日 公共            |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和05年10月 公共委託             |
| 機 損 適 用 年 月 日 | 令和06年04月 公共機械損料A地区        |
| 単 価 地 区       | U(いわき1)                   |
| 諸経費年度／工種区分    | 公共委託 令和05年度(改) 設計業務       |
| 共通仮設費 算出区分    |                           |
| 現場環境改善費計上費目   |                           |
| 現場管理費 算出区分    |                           |
| 冬 期 補 正       |                           |
| 一般管理費 算出区分    |                           |
| 契約保証費 算出区分    |                           |
|               |                           |
|               |                           |



## 業 務 委 託 料 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                  | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 明細単価番号         | 基 準 |
|----------------------------------------|-----|-----|-----|------------|----------------|-----|
| 旅費交通費(率計上分)<br>8,658,558*0.63%         | 1   | 式   |     | 54,548     | Q20706         |     |
| 電子成果物作成費(率計上分)<br>6,9*8,658*0.45*1,000 | 1   | 式   |     | 408,000    | Q20801         |     |
| 電子計算機使用料及び機械器具損料                       | 1   | 式   |     | 1,294,727  | H20720         |     |
| 鶴巻人道橋<br>安全施設費                         | 1   | 橋   |     | 395,051    | M0004<br>明 4 号 |     |
| 雁橋<br>安全施設費                            | 1   | 橋   |     | 899,676    | M0005<br>明 5 号 |     |
| 直接原価計                                  | 1   | 式   |     | 11,042,081 | Q20620         |     |
| その他原価<br>8,658,558*0.5385              | 1   | 式   |     | 4,662,633  | Q20541         |     |
| 業務原価                                   | 1   | 式   |     | 15,704,714 | H20500         |     |
| 一般管理費等<br>15,704,714*0.5385            | 1   | 式   |     | 8,456,988  | Q20531         |     |
| ※設計業務価格                                | 1   | 式   |     | 24,161,000 | H00400         |     |
| 消費税等相当額<br>24,161,000*10.00%           | 1   | 式   |     | 2,416,100  | Q00401         |     |
| 合計                                     |     |     |     | 26,577,100 | Q00402         |     |

いわき市

【 第 1 号 明細書(M0001) 】

大橋 Co橋

1 橋 当り

| 名 称 ・ 規 格             | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号          | 基 準 |
|-----------------------|-----|-----|---------|---------|-----------------|-----|
| 詳細調査                  | 1   | 式   |         | 804,574 | W               |     |
| 現地踏査                  | 1   | 橋   | 42,250  | 42,250  | D0001<br>代 4 号  |     |
| 調査計画                  | 1   | 橋   | 14,196  | 14,196  | D0002<br>代 5 号  |     |
| 形状調査及び一般図作成<br>既存資料なし | 0.8 | 橋   | 431,760 | 345,408 | D0003<br>代 6 号  |     |
| 損傷図作成                 | 0.8 | 橋   | 235,100 | 188,080 | D0013<br>代 7 号  |     |
| 調査及び試験結果のとりまとめ        | 0.8 | 橋   | 268,300 | 214,640 | D0023<br>代 8 号  |     |
| 補修設計                  | 1   | 式   |         | 858,920 | W               |     |
| 設計計画                  | 1   | 橋   | 160,200 | 160,200 | D0011<br>代 9 号  |     |
| コンクリート補修設計<br>上部工     | 0.8 | 径間  | 302,900 | 242,320 | D0012<br>代 10 号 |     |
| 施工計画                  | 1   | 橋   | 228,200 | 228,200 | D0020<br>代 11 号 |     |
| 概算工事費の算出              | 1   | 橋   | 228,200 | 228,200 | D0021<br>代 12 号 |     |
| 協議用資料作成               | 1   | 式   |         | 476,980 | W               |     |

いわき市

## 道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託(その1)

[illegible]

いわき市

## 道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託(その1)

| 【 第 2 号 明細書 (M0002) 】 |  |     |     |         |           |                 | 1 橋 当り |
|-----------------------|--|-----|-----|---------|-----------|-----------------|--------|
| 名 称 ・ 規 格             |  | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 明細単価番号          | 基 準    |
| 詳細調査                  |  | 1   | 式   |         | 991,606   | W               |        |
| 現地踏査                  |  | 1   | 橋   | 42,250  | 42,250    | D0001<br>代 4 号  |        |
| 調査計画                  |  | 1   | 橋   | 14,196  | 14,196    | D0002<br>代 5 号  |        |
| 形状調査及び一般図作成<br>既存資料なし |  | 1   | 橋   | 431,760 | 431,760   | D0003<br>代 6 号  |        |
| 損傷図作成                 |  | 1   | 橋   | 235,100 | 235,100   | D0007<br>代 13 号 |        |
| 調査及び試験結果のとりまとめ        |  | 1   | 橋   | 268,300 | 268,300   | D0023<br>代 8 号  |        |
| 補修設計                  |  | 1   | 式   |         | 2,324,280 | W               |        |
| 設計計画                  |  | 1   | 橋   | 160,200 | 160,200   | D0011<br>代 9 号  |        |
| 鋼部材塗替塗装設計             |  | 2.4 | 径間  | 248,200 | 595,680   | D0015<br>代 14 号 |        |
| 高欄補修設計<br>部分          |  | 1   | 橋   | 114,800 | 114,800   | D0019<br>代 15 号 |        |
| 鋼部材補修設計               |  | 6   | 箇所  | 166,200 | 997,200   | D0022<br>代 16 号 |        |
| 施工計画                  |  | 1   | 橋   | 228,200 | 228,200   | D0020<br>代 11 号 |        |

いわき市







## 道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託(その1)

[illegible]

いわき市

## 道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託(その1)

[illegible]

いわき市















[illegible]

29

[illegible]

30

[illegible][illegible]



[illegible][illegible]